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“2024’te, yine en büyük hedefimiz Türk müteahhitlik sektörünün yurt dışı işlerinde, 
global ağımızın da gücünden faydalanarak, daha güçlü bir şekilde pay almak. 
Ülkemizde endüstriyel tesislerde duruş ve bakım işlerinde mevcut varlığımızı 

güçlendirmek istiyoruz.” 

TEVFİK 
CERAN

Layher olarak, başarılı ve yoğun bir yılı geride bıraktık. Bizim için 
2023 gerek ciro anlamında gerekse de proje sayısı ve büyüklüğü 
anlamında rekorlar kırdığımız bir sene oldu. Sektör bazında geçti-
ğimiz yıla baktığımızda, event ve sahne sanatları sektöründe bir-
çok önemli projeye imza attık. Müşteri portföyümüzü nerede ise iki 
katına çıkartarak, bu sektörü malzeme kalitemiz ve teknik kapasi-
temiz ile adeta domine ettik. 

Yurtdışı inşaat projelerinde cephe sistemlerimizle önemli projelerde 
rol almamız, endüstriyel işletmelerde nükleer santralden, gaz üretim 
sahalarına ve rutinimizde yer alan çimento, enerji, tersane gibi sek-
törlerde yaptığımız işleri geliştirmemiz, hedeflerimizi gerçekleştir-
me yolunda doğru stratejileri izlemiş olmamızın bir göstergesi oldu. 
Tüm bu plan ve projeler dahilinde elbette her zaman önem verdiği-
miz, partnerlerimiz ile birlikte geniş malzeme kapasitemiz ve hizmet 
kalitemizle, daima hedeflediğimiz gibi, zamanı nakde dönüştürerek 
iş ortaklarımıza daha fazla fayda sağlamaya gayret gösterdik. 

2024 yılında, yine en büyük hedefimiz Türk müteahhitlik sektörü-
nün yurtdışı işlerinde, global ağımızın da gücünden faydalanarak, 
daha güçlü bir şekilde pay almak. Ülkemizde endüstriyel tesislerde 
duruş ve bakım işlerinde mevcut varlığımızı güçlendirmek istiyoruz. 

Türkiye’de en büyük güncel projelerden olan ve hali hazırda ürünle-
rimizin kullanıldığı Akkuyu Nükleer Güç Santrali Projesi, takibimizde 
olmaya devam edecek. Tüpraş ve Petkim gibi göz bebeği tesisleri-
mizde gerek bakım gerekse duruş işlerinde olmaya devam edeceğiz. 
Bizim iş modelimizde, partnerlerimizin başarısı çok önemli bir yer 
tutuyor. Onların hizmet verdiği tüm projelere, kendi projemiz gibi 

hizmet etmeye devam edecek, malzeme güçlerini arttırmaları için 
elimizden geleni yapacağız. 

EVENT SEKTÖRÜNDE %100’E VARAN
PAZAR PAYIMIZ VAR
Event sektöründe, sistem iskele kullanıcıları arasında neredeyse % 
100’e varan pazar payımızı korumak ve sektörde malzeme kalitesi 
algısını koyulan çıtanın altına düşürmemek için, tüm projelerle ve 
iş ortaklarımızla yakından ilgilenmeyi sürdüreceğiz. 

Türkiye’de hareketli ve potansiyelli iskele pazarı sektörlerinde, her 
zaman hizmete hazır kira parkurumuz ile gerek sektörün son kullanı-
cılarının gerekse de partnerlerimizin dönemlik malzeme ihtiyaçlarını 
karşılıyor olacağız, bu konuda bize güvenmeye devam edebilirler. 

2024’TE YOĞUN BİR TEMPO BİZİ BEKLİYOR
Üniversitelerde yapmayı planladığımız etkinliklerimiz ile, gelecek 
nesillere iskele konusunun önemini anlatmaya devam edeceğiz. 
Sivil toplum kuruluşları ile yapacağımız çalışmalar, partner firma-
larımız, mevcut ve potansiyel müşterilerimizle yapacağımız kap-
samlı eğitimler ile de sektöre değer katmaya, iskele konusunda 
farkındalıklar yaratmaya çalışıyoruz. Bu sene katılacağımız yerel 
fuarlarda, yeniliklerimizi gösterme fırsatı bulacağız. 
      
Amacımız, tüm gereksinimlere uygun çözümler sunarak, müşte-
rilerimizin başarılı işlere imza atması olduğundan, bu amaca ula-
şabilmek için işimizi severek, büyük bir titizlikle yapmaya gayret 
göstererek çalışmalarımızı yürüterek, Layher Türkiye olarak 2024 
yılında, yine başarılarla dolu bir yıl geçirmeyi hedefliyoruz.
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